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Apteczka TOP 15 DIN 13157

Cena brutto 108,90 zł

Cena netto 100,83 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1569

Opis produktu

Apteczka TOP 15, norma DIN 13157 
 
Przedstawiamy bogato wyposażoną apteczkę, której skład asortymentowy został tak dobrany, aby możliwe było szybkie i
fachowe udzielenie pierwszej pomocy. Artykuły medyczne dostosowane są do wypadków mogących zaistnieć w zakładzie
produkcyjnym. Produkt został wzbogacony o ustnik do sztucznego oddychania, dzięki czemu należy powiedzieć, że
wyposażenie tej apteczki ratuje nie tylko zdrowie, ale przede wszystkim życie. Artykuły medyczne znajdujące się w apteczce
mają długi termin ważności, są świeże i nowe. Dzięki temu apteczka stanowi długoterminowy środek pomocy. Można ją
stosować także w biurach i placówkach usługowych.
 

Apteczka jest godna polecenia ze względu na wygodną, dobrze oznakowaną walizkę. Przeznaczona jest do zamocowania na
ścianie, ale można ją również postawić. Łatwa do przeniesienia w razie konieczności, ponieważ jest wyposażona w wygodny
uchwyt do trzymania w ręku. W środku tej praktycznej walizki znajdują się przegrody przygotowane do uporządkowania
wszystkich materiałów w taki sposób aby każdy miał swoje stałe miejsce. Przyspiesza to znacznie ich wyjmowanie
wyjmowanie w razie konieczności użycia.
 

Takiej apteczki nie może zabraknąć w zakładzie przemysłowym, który dba o swoich pracowników. Posiada pełny,
wszechstronny i przygotowany na każde zagrożenie sprzęt, zgodny ze standardami Unii Europejskiej. Dodatkowym atutem
wyposażenia jest ustnik do sztucznego oddychania. Możliwość zawieszenia apteczki na ścianie daje komfort przechowywania,
a wnętrze jest szczelnie chronione przez mocne, twarde opakowanie wykonane z malowanego na dobrze widoczny,
pomarańczowy kolor.

To produkt, który idealnie dopasowuje się do przestrzeni zarówno biurowych jak i zakładów produkcyjnych. Zgromadzone
wewnątrz materiały medyczne posiadają wszelkie niezbędne atesty oraz spełniają najwyższe normy jakościowe. Dzięki temu
niesienie pierwszej pomocy w sytuacjach alarmowych jest szybkie i skuteczne. Produkt Apteczka TOP 15 PLUS DIN 13157
PLUS posiada przestronne wnętrze, w którym wszystkie akcesoria zostały zagospodarowane w sposób umożliwiający jak
najszybsze zaaplikowanie.

W bezpośrednim sąsiedztwie apteczki powinny znajdować się instrukcje dotyczące udzielania pierwszej pomocy. Zachęcamy
również do zapoznania się z nimi:

http://www.twoja-apteczka.pl/instrukcja-komplet-p-20.html,

http://www.twoja-apteczka.pl/instrukcja-dotyczaca-sposobu-postepowania-w-przypadku-pozaru-p-2480.html.
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Wyposażenie apteczki
Skład apteczki:
�

1szt. przylepiec 5m x 2,5cm
1 opakowanie plastrów
1 szt. opatrunek indywidualny K, 6cm x 8cm
3 szt. opatrunek indywidualny M, 8cm x 10cm
1 szt. opatrunek indywidualny G, 10cm x 12cm
1 opak. chusta z flizeliny na twarz, 5 szt., 20cm x 30cm
1 szt. chusta opatrunkowa DIN-13152-A, 60cm x 80m (wyrób sterylny)
2 szt. opaska podtrzymująca elastyczna 6cm
2 szt. opaska podtrzymująca elastyczna 8cm
1 szt. koc ratunkowy 160cm x 210cm
6 szt. kompresy 10cm x 10cm jałowa
2 szt. chusta trójkątna 96cm x 96cm x 136cm, fizelinowa, biała
4 szt. rękawice winylowe
1 szt. zimny kompres 15cmx 17cm
2 szt. kompres na oko 5,6cmx 7,2cm
1 opak. plaster z opatrunkiem elastyczny, 10cm x 6cm, 12 szt.
2 szt. (1 opak.) Jednorazowa maska medyczna
1szt. Nożyce 19 cm
4szt. Chusteczka nasączona
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